
UCHWAŁA NR XIV/38/2020 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kluczewsko oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kluczewsko i inne organy od dnia 1 września 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2020 r 
poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j.Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910),oraz po wydaniu pozytywnej opinii przez Kuratora Oświaty w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczewsko oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczewsko i inne 
organy od dnia 1 września 2020 roku.Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kluczewsko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa     Świętokrzyskiego 
i obowiązuje od dnia 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko 

 
 

Mateusz Strychalski 

Id: 166570A8-EB73-464D-9C31-B8BD95A2C9C2. Podpisany Strona 1



                                                                                     Załącznik do uchwały Nr XIV/38/2020  

                                                                                                           Rady Gminy Kluczewsko 

                                                                                                           z dnia 28 sierpnia 2020 r.   

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczewsko        

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kluczewsko i inne organy od dnia 1 września 2020 roku 

 

Lp.  

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby 

szkoły 

 

Granice obwodu 

szkoły  

od dnia 01 września 

2019 r. 

 

Organ 

prowadzący 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Św. Jana Pawła II              

w Kluczewsku 

wchodząca w skład 

Zespołu 

Przedszkolno-

Szkolnego w 

Kluczewsku 

Kluczewsko,                   

ul. Leśna 1, 

29-120 Kluczewsko 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Kluczewsko, 

Brzeście, 

Komparzów, Praczka, 

Pilczyca, Kolonia 

Pilczyca, Ciemiętniki, 

Miedziana Góra, 

Stanowiska, 

Dąbrowy. 

Gmina 

Kluczewsko 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Majora Henryka 

Dobrzańskiego ps. 

„HUBAL”  w 

Dobromierzu 

wchodząca w skład 

Zespołu 

Przedszkolno-

Szkolnego w 

Dobromierzu 

  

Dobromierz  

ul. Włoszczowska 5 a 

29-120 Kluczewsko 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Dobromierz, Rączki, 

Jeżowiec, Mrowina, 

Kolonia Mrowina, 

Łapczyna Wola, 

Kolonia Łapczyna 

Wola, Bobrowska 

Wola, Kolonia 

Bobrowska Wola, 

Zalesie, Boża Wola, 

Bobrowniki. 

Gmina 

Kluczewsko 

3. 

Szkoła Podstawowa w 

Komornikach 

wchodząca w skład 

Zespołu 

Przedszkolno-

Szkolnego w 

Komornikach 

                 

 

 

Komorniki 7 

29-120 Kluczewsko 

 

Obejmuje następujące 

miejscowości: 

Komorniki, Zmarłe 

Jakubowice, 

Januszewice, 

Rzewuszyce, Rudka, 

Nowiny, Krogulec, 

Zabrodzie. 

Stowarzyszenie 

Wiejskie Wsi 

Komorniki 

,,Nad Czarną” 

 

Id: 166570A8-EB73-464D-9C31-B8BD95A2C9C2. Podpisany Strona 1




